Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 33.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Juridica

Fonte de Recurso: 1.500- Recursos do exercício corrente

Ficha: 009

Valor Estimado:7.286,82 (sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e dois centavos)

Segue em anexo disponibilidade orçamentaria com o saldo atual de R$76.643,11 (setenta e seis
mil seiscentos e quarenta e três reais e onze centavos)

Atenciosamente,

Nrenudla 
Manuela Fanhainpork
Secretária Financeira

Câmara Municipal de Apuí/AM

Manuela Fanhainpork

Secretaria Financeira

Portaria n° 06/2025